
ECHIPAMENT DE PROTECȚIE

I.D.: 52191295

Data publicarii	30.11.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.600,00 RON - 11.600,00 RON

Descriere: ECHIPAMENTUL CUPRINDE: - PANTOFI DE PROTECTIE: 8 PER * 240 LEI= 1920 LEI FARA TVA - BOCANCI TERMOIZOLANTI CU TALPA ANTIDERAPANTA: 8 PER * 330 LEI= 2640 LEI FARA TVA - VESTA REFLECTORIZANTA: 8 BUC * 185 LEI= 1480 LEI FARA TVA - MANUSI ELECTROIZOLANTE: 8 PER * 125 LEI= 1000 LEI FARA TVA - MANUSI DE LUCRU: 9 PER * 50 LEI= 450 LEI FARA TVA - SAPCA: 13 BUC * 140 LEI= 1820 LEI FARA TVA - CIZME APA NOROI: 13 PER * 70 LEI= 910 LEI FARA TVA - ACOPERAMANT PENTRU CAP (CACIULA): 5 BUC * 140 LEI = 700 LEI FARA TVA - CENTURA COMPLEXA SI ACCESORII - 1 BUC * 680 LEI = 680 LEI FARA TVA
